
Nabídka platí od 4. 9. 2014 do 10. 9. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 36

Děkujeme 
Vám 
za Vaši 

důvěru!ddddddd
AWARDAWARD

CZECHCZECH

AWARDAWARDAWARDAWARDAWWAARD

CZECHCCCCZZZZEEEECCCCHHHH

20142014

Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Ji1, Kar1, Knv1, Kop1, Pre1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, Vys1, Zno1, ZS1 / Bsk1, Brn1, Bru1, ... DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, Ko1, Me1, Ny1, Tu1 / X1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1, Kla1, Pis1 / X1 Che1, Kt1, LTV1, ML1, Mo1, Pb1, So1, Tp1 / X1

Seit 00.00.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 14. 8.

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!31% 

99,90
původně 145,-

kg

Uzená 
krkovice
bez kosti

sleva!42%sleva!41%

25,90
původně 43,90

100 g = 11,51

36,90
původně 63,90

100 g = 15,38

sleva!40%

179,-
původně 299,-

1 dávka = 2,98

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29%

265,-
původně 374,-133,-Sušák 

na prádlo
skládací
 délka šňůr: 18 m

Rama
s máslem

nebo s máslem 
a mořskou solí

225 g

sleva!52%

74,90
původně 159,-

100 g = 37,45

Nescafé 
Instantní 

káva
200 g

Classic nebo 
Classic Crema
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Bonux
Prací prášek 

nebo prací gel
různé druhy

4,2 kg = 
60 dávek 

nebo 3,9 l = 
60 dávek

Pampers 
Premium

Dětské pleny
Newborn - 78 ks, 

Mini - 72ks,
Midi - 60 ks nebo 

Maxi - 52 ks
1 balení

sleva!28%

98,90
původně 139,-

1 l = 197,80

Božkov 
Tuzemský

37,5 %
Speciál

33 %
nebo Original  

Spiced
30 %

 0,5 l láhev 
Max. 5 kusů 

na osobu/den

2 x 120 g

Král sýrů
Hermelín 
Original
Sýr
zrající s bílou plísní
2 kusy, tuk 26,4 %
2 x 120 g
Max. 10 balení 
na osobu/den

Král sýrů

Nekompromisně levné!

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
koupěchtivé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ZZZZaa a tiiskoskoko évé cchybhyby bvykléléyklém prm proo domáá

Vážení zákazníci, připravili jsme 
pro Vás v naší prodejně 

ochutnávku vybraných vín, 
a to ve dnech 

4. 9. 2014 a 5. 9. 2014 

od 13.00 do 20.00 hod. 
Přijďte a ochutnejte!

Platí pouze pro Židenice a Ponavu.

Levnéé!

Leevné! sleva!42%

sleva!31%

Levnéé! sleva!35%

129,-
původně 199,-

1 l = 172,-

67,90
původně 119,-

1 l = 90,53

88,80
původně 129,-

1 l = 118,40

Levné!

76,90
1 l = 102,53

Levné!

109,-
1 l = 145,33

Levné!

139,-
1 l = 185,33 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!! sleva!55%

74,90
původně 169,-

1 l = 99,87

Moravský sekt
V řadě CH.C.André Vám Šlechtitelská 

stanice vinařská nabízí skutečný 

moravský sekt. Je vyrobený metodou 

charmat z nejkvalitnějších odrůd vín, 

které mu dodávají a zaručují čistou 

a svěží chuť s nezaměnitelným cha-

rakterem a jemným dlouhotrvajícím 

perlením. Ochutnejte Demi, Brut nebo 

Demi Rosé. 

Odkaz v láhvi 
Víno je vlastně odkaz v láhvi, 
který nám poslalo slunce. A ten 
by se dal interpretovat jako: 
S každým douškem vína se těšte 
ze života a buďte šťastní! 
To Vám ze srdce přeji.

Na zdraví Vám přeje
Zuzana Menšíková
Sommelierka společnosti
Kaufl and 

www.kaufl and.cz/
sommelierka

Oldřich Drápal

Chardonnay, 
Rulandské šedé

nebo Frankovka
bílé nebo červené víno 

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Rulandské šedé:

Vinium Exclusive

Chardonnay, 
Sauvignon, André

nebo Rulandské modré
bílé nebo červené víno

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

např. André:

Michaela Balounová

Chardonnay
nebo Cabernet 

Moravia
bílé nebo červené víno

s přívlastkem
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Chardonnay:

Vinselekt Michlovský

Frankovka, 
Zweigeltrebe, 

Neuburské nebo
Svatovavřinecké

červené nebo bílé víno 
s přívlastkem kabinet

0,75 l láhev
např. Zweigeltrebe:

Víno z Kobylí

Zweigeltrebe, 
Cabernet Moravia, 

Svatovavřinecké
nebo Sauvignon

červené nebo bílé víno
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Cabernet Moravia:

Ravis Exclusive

Modrý Portugal
nebo Ryzlink rýnský

bílé nebo červené víno 
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Modrý Portugal:

plné, s jemnými 
tóny pomeranče

kachna, kuřecí
maso s nádivkou

p

granátová barva, 
vůně ostružin

grilované maso, 
měkké sýry

p y

vůně manga, 
ananasu, banánu

plody moře, uzená 
ryba, polotvrdé sýry

p g

vůně višní a 
bobulového ovoce

zvěřinový guláš, 
paprikové uzeniny

p

granátová barva, 
kabernetové tóny

steaky, sýry 
holandského typu

chuť zralých 
hrušek, borůvek
studené masité 

pokrmy, sýry trapist

Ch.C.André

Moravský sekt
Brut, Demi Sec

nebo Demi Sec Rosé
jakostní šumivé víno

0,75 l láhev
např. Demi sec:

svěží, 
příjemná kyselina

přípitky, 
slavnostní chvíle

Brn2 / -

Vína z Moravy,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ZZZZZaa a tiiskoskoko évé cchybhyby šechnahh a f tfotfot ja jsa jssou pou pouzenerručímučímučíme Pe Pe. Prodrodej jen v mn ost. VVVš

LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!! sleva!21%

179,-
původně 229,-

1 l = 238,67

Levnéé! sleva!29%

119,-
původně 169,-

1 l = 158,67

Levvné! sleva!36%

Levvné! sleva!38%

97,90
původně 159,-

1 l = 130,53

105,-
původně 165,-

1 l = 140,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

125,-
původně 179,-

1 l = 166,67

Levné!

119,-
1 l = 158,67

Levné! sleva!27%

145,-
původně 199,-

1 l = 193,33

Levné! sleva!25%

66,60
původně 89,90

1 l = 88,80

Nikolsburg

Chardonnay, 
Frankovka

nebo
Frankovka rosé

bílé, červené nebo 
růžové víno 

s přívlastkem
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Chardonnay:

Znovín Znojmo

Veltlínské zelené
bílé víno 

originální certifikace
0,75 l láhev

Ludwig Culinary

Bílé, růžové nebo 
červené víno

víno s přívlastkem
výběr z hroznů

různé druhy
0,75 l láhev

např. Tramín 
červený:Vinařství U Dvou lip

Svatovavřinecké
nebo Frankovka

červené víno s přívlastkem
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Svatovavřinecké:

Templářské sklepy Čejkovice

Frankovka nebo
Rulandské bílé

červené nebo bílé víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Frankovka:

Tereziánské sklepy

Červené nebo 
bílé víno

moravské zemské
různé druhy
0,75 l láhev

např. Modrý 
Portugal:

Mikrosvín Donawitz

Ryzlink vlašský
bílé víno s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

vůně a chuť medu, 
černého rybízu

sladkovodní ryby, 
paštiky

kořenité, vůně 
akátového medu

 zapečené krůtí 
maso s broskví

ovocné tóny višní, 
černého rybízu

tmavá masa, 
sýry s dvojí plísní

rubínová barva, 
svěží vůně květin

masité pokrmy, 
sýry typu trapist

rubínová barva, 
kořenité víno

zvěřina, steaky 
tmavá masa

intenzivní, kořenité, 
s medovými tóny

husí játra, dezerty, 
uzené ryby, sýry

vůně a chuť 
po lipovém květu

těstoviny, 
drůbeží maso

Château Valtice

Ryzlink vlašský, 
Frankovka nebo
Modrý Portugal

bílé nebo červené víno 
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Ryzlink vlašský:

vůně červeného 
rybízu nebo angreštu
zeleninové pokrmy, 

sladkovodní ryby

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, Tp3 / X3

vína z Čech



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4 ... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!40%

17,90
původně 29,90

sleva!37%

9,90
původně 15,90

sleva!37%

24,90
původně 39,90

sleva!37% 

24,90
původně 39,90

sleva!37%

4,90
původně 7,90

sleva!50%

9,90
původně 19,90

Svou postavu 
příliš neřeším…
… a když už, tak mi vůbec ne-
vadí, právě naopak. Jsem totiž 
hruška. Vyžaduji mírné a teplé 
podnebí, ovšem nesnáším velká 
horka. Proto jsem se ráda zabyd-
lela ve Vašich zahradách. Mám 
vysoký obsah vody. Pro osoby se 
zvýšenou spotřebou tekutin jsem 
prospěšnější než časté pití ne-
reálného množství vody. Díky 
dokonale vyváženému složení 
jsou vitaminy, bílkoviny a mi-
nerální látky v mé dužnině i slup-
ce optimálně fyziologicky využité 
při látkové přeměně. Platí to 
zejména pro prvky, které si 
vzájemně konkurují, jako např. 
draslík a sodík, měď a zinek, 
vápník a fosfor. Pro tyto své 
vlastnosti jsem jednou 
z nejvhodnějších potravin při 
terapii, kde je potřeba navázat, 
zneutralizovat a vyloučit z orga-
nizmu těžké kovy a jedy jako 
olovo, rtuť, kadmium nebo 
konzervační přísady.

Hrušky zelené 
Česká republika 
I. jakost
1 kg

Paprika kapie 
Česká republika 

nebo dovoz Srbsko 
nebo Maďarsko

I. jakost
1 kg

Švestky 
Česká republika nebo 
dovoz Maďarsko nebo 
Polsko
1 kg

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Ředkvičky 
Česká republika 
1 svazek

Celer řapíkatý 
Česká republika 
1 kus

Velká sklizeňNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

Levné!

49,90
Levné!

29,90

Levné!

59,90bez keramického 

květináče

Levné!

26,90bez keramického 

květináče

Levné!

109,-bez keramického 

květináče

Levné!

29,90bez keramického 

květináče

Chryzantéma 
jednovýhonová 
průměr květináče: 10 cm
1 kus 
v prodeji 108 kusů 

Chryzantéma
průměr květináče: 15 cm
1 kus 
v prodeji 36 kusů 

Zelené rostliny – 
(Konifery mix, 
Hebe armstrongii)
různé druhy
průměr květináče: 9 cm
1 kus 
v prodeji 54 kusů 
od každého druhu

Erica gracilis 
průměr květináče: 11 cm
1 kus 
v prodeji 24 kusů 

Calluna 
vulgaris

průměr 
květináče: 

10,5 cm
1 kus 

v prodeji 
72 kusů

bez keramického

Chryzantéma 
průměr květináče: 19 cm
1 kus 
v prodeji 12 kusů 

čerstvých cen!

Rozmanitý 
obsah vitaminů –
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti a více 
kvality! Ať už jde o čerstvou 
nabídku od místních pěstitelů 
nebo exotickou nabídku 
z celého světa – vždy ručíme 
za nekompromisní čerstvost 
a rychlá dodání. Ovoce 
a zeleninu dodáváme denně 
čerstvé do Vašeho Kaufl andu. 
Tak Vám ručíme za jedinečnou 
čerstvost a rozmanitost 
vitaminů každý den. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Špičkový 
zážitek z masa 
z vlastního 
masozávodu 
v Modleticích 
u Prahy!
Um našich řeznických 
mistrů ručí za kvalitu 
našich masových 
specialit. 
Vepřové půlky a hovězí 
čtvrtě jsou tady 
dennodenně s největší 
pečlivostí rozbourány 
a mistrovsky zpracovány. 
Díky tomu Vám můžeme 
čerstvé maso nabízet 
každý den v chladicích 
pultech ve Vašem 
Kaufl andu.

Přesvědčte se sami 
a vyzkoušejte 
rozmanitou nabídku 
K-Purland!

Brn6, CTB6, HB6, Ji6, Pel6, Ry6, Svi6, Zno6, ZS6 / - Ca6, DK6, JN6, Lb6, MB6, Me6, NB6, Ny6, Tu6, RL6 / -
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, JH6 / -

Mimo ádná
nabídka! 

89,90
Mimo ádná
nabídka! 

39,90kg

Vepřové sádlo
bez kůže
velké vakuové balení

kg

Vepřová krkovice
s kostí, rodinné balení
cca 2400 g

Skvělá „dvojka“ jen u nás!
Výhodné ceny a nejlepší 
kvalita masa z našeho 
vlastního masozávodu 

v Modleticích u Prahy. Tuto 
skvělou „dvojku“ najdete jen 
u nás!

S kvalitouNaše vynikající kvalita.

Pro všechny
zhýčkané.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 14. 8. Chlazená drůbež 

Brn7, Ji7 / Brn7, HB7, Ji7, Pel7, Svi7, Zno7, ZS7 DK7, JN7 / DK7, JN7, Lb7, Ny7, Tu7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, Ben7, JH7

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

sleva!17% 

94,90
původně 115,-

Mimo ádná
nabídka! Levné!

1 kg = 99,66

sleva!28% 

100 g = 14,97

44,90
původně 62,90

sleva!20% 

94,90
původně 119,-

Vepřová pečeně
s kostí, vcelku 

výborná na pečení

300 g balení
Čevapčiči

kg

Vepřová krkovice
s kostí, plátky

na smažení i na minutku

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80
500 g balení

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa

Gutstetten 
Krůtí 
nugetky
300 g

kg

je radost vařit!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Orl8, Pre8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8...  Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, MB8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8 
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ber8, JH8, Kla8, Ta8, Pis8 / X8  Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Levné!LLLLLLLevvnééééé!!!!!! sleva!22%
původně 47,90

36,90

Levné!LLLevné! sleva!34%

4,50
původně 6,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!30%

4,80
původně 6,90

LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!31%

4,70
původně 6,90

Levné!Levné! sleva!31%

7,50
původně 10,90sleva!41%

původně 16,90

9,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!38%

13,50
původně 21,90

Levné! sleva!37%

12,50
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

11,50
původně 15,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

11,90
původně 18,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

13,90
původně 19,90

Vídeňské párky mini
100 g

Debrecínská 
pečeně

100 g

Vysočina
100 g

Vícezrnný
rohlík vinutý
vícezrnné
pečivo
65 g

Sedlácký
chléb velký
pšenično-žitný
1250 g

Rustikální 
bageta
z kamenné 
pece
pšeničné pečivo
130 g

Mistrovské 
pečivo
pečivo
speciální
79 g

Kobliha 
s ovocnou 

náplní
jemné pečivo

65 g

Budapešťská klobása
trvanlivý výrobek, fermentovaný
100 g

Premium rolovaná plec
100 g

Dušená šunka 
extra
výběrová
100 g

Copak bude

Kvalita 
a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné 
uzeninové speciality a lahodné 
druhy sýrů. Naše rozmanitá 
nabídka uspokojí všechny 
Vaše chutě. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Pre9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9... Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Kla9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

Za tiskové chyby neručíme. PP drodej jj jen v množství obvyklém pro Všechnahna f tfotfota jsa jsou pouze ilustrační, be

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

é!eeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvv

LLLeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeevvvvvvnnnnnnnééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

vvnnnnnnnnnnnééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnn

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!28%
původně 49,90

35,50

sleva!43%
původně 13,90

7,90
sleva!33%

původně 18,90

12,50

sleva!45%
původně 10,90

5,90
sleva!28%

původně 13,90

9,90

sleva!34%
původně 29,90

19,50
sleva!40%

původně 29,90

17,90

sleva!41%
původně 39,90

23,50
sleva!40%

původně 46,90

27,90

sleva!46%
původně 36,90

19,90
sleva!46%

původně 52,90

28,50

Sýr a sir
Jsem sir mezi britskými sýry. 
Své jméno jsem dostal podle 
vesničky Stilton, kde mě však 
nikdy nevyráběli. 
Má výroba je povolena v hrabstvích 
Nottinghamshire, Derbyshire 
a Leicestershire. Mám tvar válce se 
silnou, tvrdou, nepopraskanou 
kůrou. Mé sýrové těsto má barvu 
slonové kosti s rovnoměrně roz-
loženým modrým žilkováním. 
Má chuť je plná, bohatá a máslová, 
protože obsahuji až 55 % tuku 
v sušině. Tradičně jsem podáván 
s portským.

Stilton PDO

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 55 %
100 g

Old Dutch Master

Archivní gouda
přírodní extra 

tvrdý sýr
tuk v sušině

48 %
100 g

Sedlácký sýr
přírodní, 

polotvrdý, 
zrající

tuk v sušině 
40 %
100 g

Gouda
Pesto Verde 

nebo
 Pesto Rosso

Sýr
přírodní s bazalkou
nebo se sušenými 

rajčátky a bazalkou
tuk v sušině 50 %

100 g

Mozzarella uzená

Sýr
nezrající, uzený

tuk v sušině 18 %
100 g

Brie

Sýr
přírodní zrající s bílou 
plísní na povrchu
tuk v sušině 60 %
100 g

Česneková pomazánka
100 g

Švejkův
salát
100 g

Pomazánka
à la krab
s jogurtem

100 g

Kořeněné 
matjesy

v oleji
100 g

Madeta

Tylžský sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 45 %
100 g

ŠŠŠŠ jkůjkůk
ČČČČČ

dnes dobrého!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

 Chlazené ryby – platí pouze   

Brn10, OZa10 / -

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

15,90

Keříčkovec 
červenolemý

(Clarias gariepinus)
celý, chlazený, 

kuchaný
aquakultura
Nizozemsko

cca 800 – 1200 g
100 g

Proč si dopřát
uzenou rybu?
Ve své kuchyni můžeme „potkat“ 
ryby v různém stavu: syrové, 
vařené, dušené, pečené, smažené 
nebo uzené. V měsíci září se 
zaměříme na ty, které prošly voňa-
vým kouřem udírny.
Částečná konzervace

V dobách našich prapředků nebyly 
lednice nebo mrazicí boxy. A tak 
hledali způsoby, jak získané jídlo 
déle uchovat v udržitelnosti. Jed-
nou z možností se ukázalo být 
i uzení. To sloužilo a dodnes slouží 
k částečné konzervaci ryb. Prav-
da, záleží na způsobu uzení.
Delikatesa

V současnosti, kdy nemusíme řešit 
podobné problémy, je uzená ryba 
především nepřekonatelnou deli-
katesou. Můžeme ji konzumovat 
bez větších úprav, ale také jako 
součást pomazánek, salátů, těsto-
vin, studených i teplých pokrmů.
Jíme nosem

Říká se, že jíme nejen ústy, ale 
především očima. Nádherně při-
pravené jídlo hned zvedne náladu. 
V případě uzených ryb jíme zejmé-
na nosem. Nádherná charakteris-
tická vůně uzení nás vtáhne 
do velkého kulinářského zážitku!
Uzené ryby a zdraví

Uzení je vhodné hlavně pro ryby 
s vyšším obsahem tuku. Je tedy 
zřejmé, že uzené ryby na rozdíl 
od neuzených nejsou nejlepším 
produktem v boji proti nadváze. 
Nicméně uzení ryb probíhá 
ve srovnání s jinými druhy masa 
kratší dobu. Proto ryby neobsahují 
tolik dehtových látek, což je velká 
výhoda.
Kvalita

Ačkoliv úprava ryby uzením by 
mohla vyvolávat dojem, že udit lze 
jakoukoliv rybu, u nás nic „neodbu-
deme“. I naše uzené ryby pocháze-
jí z trvale udržitelného rybolovu, 
z volné přírody nebo z chovů, které 
splňují vysoká chovná kritéria.
Přejeme Vám dobrou chuť!

Tady získáte 
opravdu 
dobrý úlovek –
zaručeně! 
Ať už přírodní, uzená 
nebo vylepšená o chutné 
ingredience, u nás máte 
vždy na výběr. A hlavně 
každá ryba z našeho 
obslužného pultu s rybami 
je skutečnou delikatesou. 

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Září –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn11 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

25,90

Levné!L !!!LLLL nnnnééé!!!!!00000%%%%LLLLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnéééééLevné!L !!LLLL nnnnééé!!!!0000%%%LLLLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnéééééé

44,90 29,90

Levné!L !!LLLL vvvnnnnééé!!!! !!!!!!slsleeevevevvvvvaaaa!a!a!a!a!a!!!0000%%%%LLLLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnéééééé

14,50
Levné!L !!!LLLL vvvnnnnééé!!!!! !!!!!!slsleeevevevvvvvaaaa!a!a!a!a!a!!!00000%%%%LLLLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnéééééé

49,90

Uzený
pstruh
duhový

(Oncorhynchus 
mykiss)

celý
aquakultura

Turecko
100 g

Bramborový 
salát
s uzeným 
pstruhem
Potřebujeme:

400 g nových menších brambor,
4 fi látka uzeného pstruha, 200 ml 
tučné zakysané smetany, 1 menší 
salátovou okurku, 1 citron, 1/2 
svazku kopru, 1 lžičku dijonské 
hořčice, sůl a pepř

Postup:

Brambory uvaříme ve slupce 
doměkka. Kopr propereme, 
osušíme a nasekáme nadrobno. 
Filátka pstruha rukou rozdrobí-
me na kousky. Okurku oloupeme 
a nakrájíme na menší kostičky.
Uvařené brambory scedíme 
a podle velikosti nakrájíme 
na poloviny nebo na čtvrtiny. 
Necháme je vychladnout a pře-
ndáme je do mísy.
K bramborám přidáme okurku, 
uzeného pstruha, zakysanou 
smetanu, hořčici, kopr a šťávu 
z citronu. Vše spolu promíchá-
me, a pokud je to ještě potřeba, 
mírně dosolíme a opepříme.

Více receptů najdete na
www.kaufl and.cz/
recepty/recepty-ryby

Losos
(Salmo salar)
„Barbecue“
marinovaný filet, chlazený
aquakultura Norsko
cca 125 g
100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, chlazený
aquakultura
Německo, Itálie, Francie 
nebo Dánsko
cca 300 – 400 g
100 g

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 40 – 80 g
chlazená
100 g

Krevety v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Přijďte ochutnat ryby 

z naší nabídky!
Ochutnávka ryb proběhne 

ve čtvrtek 4. 9. 2014  a v pátek 

5. 9. 2014 vždy od 11.00 hodin 

před obslužným pultem 

s chlazenými rybami v prodejně 

Kaufl and Brno – Bohunice.

měsíc uzených ryb!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Orl10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10...  Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, MB12, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ber10, JH10, Kla12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12...  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné! evné!Le

Levné!L é!Levné!L

evné!LLLLLLe sleva!21%

12,50
původně 15,90

1 l = 25,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Levné!Levné! evné!LLLLLe

Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! Levné!

Levné! sleva!32%

33,90
původně 49,90

100 ml = 8,48

sleva!39%
původně 17,90

10,90

sleva!36%
původně 14,90

9,50
100 g = 6,33

sleva!45%

100 g = 12,60

18,90
původně 34,90

sleva!41%

17,50
původně 29,90

sleva!36%

34,90
původně 54,90

sleva!30%

100 g = 5,-

12,50
původně 17,90

sleva!33%

100 g = 4,18

15,90
původně 23,90

sleva!40%

100 ml = 3,58

17,90
původně 29,90

sleva!51%

100 g = 4,53

6,80
původně 13,90

sleva!34%

100 g = 7,63

22,90
původně 34,90

sleva!33%

100 g = 10,30

13,90
původně 20,90

100 g = 6,17

sleva!47%

25,90
původně 48,90

Olma Florian
Smetanové 
pokušení

Jogurt
různé příchutě
tuk 8 %
150 g

Café Allegro

Ledová 
káva

trvanlivá
tuk 1,5 %

500 mlPaula

Puding
čokoládový 
s vanilkovými 
skvrnami nebo
vanilkový 
s čokoládovými 
skvrnami
6 x 50 g

Lacto Zero

Tvarohový 
dezert
různé
druhy
135 g

Hellmann‘s

Tatarská 
omáčka

nebo
Majonéza

420 ml

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Kunín

Mléčná rýže
jahoda, 
čokoláda 
nebo višeň
tuk 6 %
150 g

Eidam

Sýr
plátky
tuk v sušině 30 %
100 g

Stella Extra

Margarín
na pečení
tuk 80 %
250 g

Meggle

Smetana 
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Max

Choceňský 
smetanový 
jogurt
bílý, tuk 10 %
380 g

Želetava
Smetanito

Tavený sýr
přírodní
tuk v sušině 45 %
150 g

Sedlčanský 
Pepin

Sýr
s plísní
na povrchu
tuk v sušině 53 %
100 g

Agrofarma

Gazdovská 
parenička
neuzená 
nebo uzená
tuk 35 %
130 g – 132 g

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj
různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %
4 x 100 g

S dlč ký

EidEidEidEidEidEidEidEidEidEidEidEididEidEidEidEEidEidEEiddEiddEE dddamaamamamamamamamamamammaamamamamamamaama

MaxM

ČerstvéNaše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Pre11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Kla13, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13 ... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

Levné!LLLLevnéééé!!!!! vné!LLLLLLLevLLLL sleva!43%Levné!L é!

33,90
původně 59,90

100 g = 11,30

!Levné!Levné!Levn

LLLLevné!!!

LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvLevné!

Levné!Levné!Levné! sleva!21%

21,90
původně 27,90

100 g = 8,76

LLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Levn

sleva!22%

38,90
původně 49,90

sleva!22%

100 g = 19,45

38,90
původně 49,90

sleva!25%

100 g = 11,85

56,90
původně 75,90

sleva!32%

100 g = 7,38

36,90
původně 54,90

sleva!31%

100 g = 24,60

36,90
původně 53,90

sleva!22%

100 g = 7,67

11,50
původně 14,90

sleva!25%

100 g = 5,94

8,90
původně 11,90

100 ml = 5,22

sleva!38%

33,90
původně 54,90

sleva!32%

28,90
původně 42,90

sleva!46%

1 kg = 27,14

9,50
původně 17,90

Dione

Zeleninová 
směs pod 
svíčkovou
350 g

Aviko Pom 
Noisettes

Krokety
1000 g

Nowaco

Filé 
z Aljašky

porce
300 g

Varmuža

Mexický 
salát
150 g

Varmuža

Hermelínová 
pomazánka
150 g

Třešňové 
papričky
plněné 
čerstvým sýrem
150 g

Varmuža Varmuža

Algida

Viennetta
různé druhy
650 ml

Zimbo

Šunka 
delikátní 
vařená
nejvyšší kvality
obsahuje 95 % 
masa
200 g

Kmotr

Lovecký 
salám
480 g

Hrubá játrová paštika
250 g

DZ Klatovy

Kuřecí jemné párky
1000 g

Krahulík

Šunkáček
500 g

Proložený den
Kdo by si nechtěl „proložit“ práci, 
učení, hru, vybavování na úřadech 
nebo třeba i sladké nicnedělání 
něčím příjemným? Co byste řekli 
mně, zmrzlině Viennetta od
Algidy? Jsem dezertem, kde je 
lahodná zmrzlina různých druhů 
„proložena“ kakaovou polevou.
A když se do mě dáte, uslyšíte 
jemné „křupnutí“.  To je můj
„zvukový signál“, že si právě teď 
máte užívat! Dejte se do mne
a hned zjistíte, že jsem zmrzlina, 
která i ze všedních dnů dokáže 
udělat svátek!

chutná nejlépe!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 Che12, Kt12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!26%

L !Levné!

L !Levné!L !Levné!

16,90
původně 22,90

1 kg = 33,80

LLL !LLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvnné!

!LLLLLLLLLLLLL!LLLLLL é!LLLLLLLLLLLeeevvné vné!LLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLevné!L éL !Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !Levné!L !Levné! sleva!34%L !LLevné!L

29,90
původně 45,90

100 g = 10,68

sleva!36%

13,90
původně 21,90

sleva!36%

13,90
původně 21,90

sleva!34%

8,50
původně 12,90

sleva!38%

100 g = 7,82

12,90
původně 20,90

sleva!43%

100 g = 7,92

9,50
původně 16,90

sleva!51%

18,90
původně 38,90

sleva!42%

100 g = 7,23

28,90
původně 49,90

sleva!50%

100 g = 9,08

10,90
původně 21,90

sleva!44%

100 g = 7,94

13,90
původně 24,90

sleva!48%

1 kg = 94,24

58,90
původně 115,-

100 g = 5,62

sleva!36%

48,90
původně 76,90

sleva!38%

38,90
původně 62,90

Maggi

Bujón 
Extra silný
různé druhy
60 g nebo 66 g

Zlaté Menu

Rýže 
Basmati
1 kg

Vaječné 
těstoviny

3vaječné 
100% semolina

různé druhy
500 g

Knorr

Varná 
polévka
různé druhy
4 porce
54 g – 82 g

Best

Šunková 
delikatesa
vepřová, krůtí
nebo kuřecí
120 g

Nestlé

Cereálie
Cini Minis, 
Nesquik nebo 
Chocapic
625 g

Viva

Maďarský 
guláš
400 g

Sun&Sea

Tuňák
v rajčatové 
omáčce, ve 

slunečnicovém 
oleji nebo 
ve vlastní 

šťávě
80 g/56 g 
nebo 52 g

Znojmia

Směs do 
bramborového 
salátu
330 g/165 g

Avokádo

Křen 
strouhaný
různé příchutě
175 g

Efko

Okurky 
delikates
3 – 9 cm
1550 g/870 g

Seliko

Rajčatový 
protlak
120 g

Hamé

Brusinky
280 g

Dr.Oetker
Crème Olé

Puding 
bez vaření
vanilka, 
čokoláda 
nebo kokos
49 g – 56 g

Seliko

HaméH é

Znojmia EfkoEfk

Skvělá kvalitaNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Orl13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, HK13, Chru13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15... Che13, Kt13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / X13

Za tiskové cé hyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém p

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35%
původně 8,90

5,70
100 g = 9,50

!!vvvvvnnnnévvvvvvvnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!31%

23,90
původně 34,90

100 g = 5,98

evné!LLLe sleva!21%

27,90
původně 35,50

100 g = 9,69

Levné!L é! sleva!48%

17,90
původně 34,90

100 g = 40,91

né!é!LLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvnLLL vvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!45%

28,90
původně 52,90

néééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!47%

33,90
původně 64,90

100 g = 13,56

Levné! sleva!20%

27,90
původně 34,90

100 g = 12,40

é!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnéLLLLLLLeeeeevvvvvvvvvvvv sleva!36%

9,90
původně 15,50

100 g = 6,19

Levné!L sleva!28%

8,50
původně 11,90

100 g = 17,-

!LLLLLLevvné! sleva!37%

11,90
původně 18,90

100 g = 7,22

Levnééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

9,50
původně 13,90

Dubea

Jahodový
dortík
nebo
Kávový
dortík
60 g

Choco Club

Čokoláda
s barevnými čočkami
100 g

Happy Choice

Sušenky
s kakaovou, ovocnou
nebo vanilkovou náplní
165 g

Mr.Creamy

Kakaové 
sušenky 
s vanilkovou 
náplní
225 g

Katy

Sušenky
multipack
různé příchutě
5 x 32 g

Eri

Slané oplatky
sýrové, 
česnekové 
nebo brynzové
50 g

Douwe
Egberts
Paloma

Káva
mletá

250 g

Nescafé

Instantní
káva
různé druhy
1 balení
100 g – 180 g

Pickwick Ranní

Černý čaj,
Černý čaj 
s citronem
nebo Earl grey
25 x 1,75 g

Goldfein

Chlebíček 
s tmavou
polevou

různé
příchutě

400 g

Ibis

Dětské
croissanty

s náplní 
ořechovo-
nugátovou

 nebo
mléčnou

6 ks
288 g

DubDubbeaeaeaa

Máte-li chuť 
na dort(ík)
Když máte chuť na dort, netřeba 
kupovat celý. Stačí kousek, který 
naplní lidské touhy po sladkém, 
zažene mlsnou a rychle zasytí. 
Všechny tyto parametry splňuji 
já – medový perník s jahodovou 
nebo kávovou šlehanou náplní 
a cukrářskou polevou. Vyrábí mě 
rodinná fi rma Dubea, která se 
výrobě medových perníků dle 
staročeské receptury věnuje už 
150 let! Prostě máte-li chuť na 
dort, sáhněte po dortíku!

za nízké ceny!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v t Všechna fota jsou pouze i

Levné! sleva!46%

9,50
původně 17,90

Levné! sleva!26%

9,50
původně 12,90

Levné!L sleva!31% Levné! sleva!27%

8,90
původně 12,90

1 l = 5,93

5,70
původně 7,90

1 l = 3,80

evné!LLe sleva!44%

20,90
původně 37,90

100 g = 5,23

Levné! sleva!38%

20,90
původně 33,90

100 g = 5,23

Levné! sleva!24%Levné! sleva!38%

7,70
původně 12,50

1 l = 15,40

295,-
původně 389,-

1 l = 421,43

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!36%

9,50
původně 14,90

1 l = 6,33

LLLLeeevvvnnnnéééé!!!! sleva!38%

97,90
původně 159,-

1 l = 24,48

8 × 0,5 l

Levné! sleva!43%

6,50
původně 11,50

1 l = 13,-

Levné! sleva!28%

299,-
původně 419,-

1 l = 427,15

LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!50%

14,90
původně 29,90

1 l = 9,94

Beefeater

Gin
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Fino

Sáčky mikrotenové
20 × 30 cm 

nebo 25 × 35 cm
50 ks nebo

Sáčky 
svačinové

18 × 28 cm
100 ks

1 balení

Grand Maximo

Alobal
role
10 m/bal.
1 balení

Rajec

Pramenitá 
voda

neperlivá nebo 
jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Pro Aqua

Limonáda 
s příchutí

pomeranč, citron 
nebo grapefruit
1,5 l PET láhev

Staropramen 
Nealko

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l  vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Pedigree

Kapsičky 
pro psy

různé druhy
4 × 100 g

Kitekat

Kapsičky 
pro kočky

5 druhů masa, 
myslivecké

nebo farmářské 
menu

4 × 100 g

Holba Šerák

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Ballantine´s

Scotch 
whisky

40 %
0,7 l  láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Lobkowicz

Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

Dobrá Voda

Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Aquila

Čaj
různé druhy
1,5 l PET láhev

St

AquAquAquAquAquAquAquAquAquAquAquAAquqAquAAqAquAquAquAquAquA uAquAquAAAquAqAqqAqquAqAqqqq ilailailailailaailailailailailalailailailailaila

ČČČČČČČČČČČČČČČ
qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq

D bbbbbbb ááá V dV dV d

LobLoLobbbkowkowowiczicziczicz

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zno14, 
ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14...

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Tak dobré,



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Levné!

Levné!LLevné!

eeevvvvvvvnnnnnnééé!eeevvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLevvvvvnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!éé!!!LLLLLLLLLeeevvvLL Levné!Mimo ádná
nabídka! 

evné!LLLLLe sleva!30%Levné!L v é!

39,90 27,90
původně 39,90

100 g = 11,16

100 ml = 5,63

sleva!37%

16,90
původně 26,90

100 ml = 30,53

sleva!28%

22,90
původně 31,90

sleva!23%

63,90
původně 83,90

100 ml = 31,93

sleva!36%

47,90
původně 75,90

100 ml = 11,58

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!38%

57,90
původně 94,90

500 ml

sleva!31%

11,50
původně 16,90

100 ml = 12,30

sleva!26%

36,90
původně 49,90

sleva!32%

33,90
původně 49,90

sleva!36%

18,90
původně 29,90

1 l = 86,44

sleva!48%

38,90
původně 74,90

Palmolive

Sprchový gel
různé druhy
500 ml

Savo

Dezinfekční 
a čisticí 
prostředek
Original
1 l
výrobek
je dráždivý

Savo

Prostředek
proti plísním
univerzální nebo 

koupelna
450 ml

Clean
Maximo

Čisticí 
prostředek

různé druhy
1 l

Glade by Brise

Osvěžovač 
vzduchu

různé druhy
300 ml

Vileda

Univerzální 
utěrky

34 x 34 cm
3 + 1 ks
1 balení

Šampon
na vlasy
různé druhy
300 ml

Nivea

Deospray
různé druhy
150 ml

Old Spice

Deostick
různé druhy
50 ml – 70 ml

Odol Cool

Zubní pasta
Fresh, Active 
nebo Whitening
75 ml

Bel

Vatové
tampony 

odličovací
3 x 70 ks

+ 20 % zdarma
 nebo

+ Vatové tyčinky
160 ks
1 balení

do vyprodání
zásob

Vitana

Krupicová
kaše

instantní
250 g

Vi

Savo

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl16, Boh16, Bsk16, Brn18, Bru16, CT16, CTB16, FM16, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Jes16, Kar16, Km16, Knv16, Kop16, Kyj16, Mez16, NJ16, Ol16, Op16, OvP16, OZa18, Orl16, Otk16, 
Pel16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UB16, UH16, VM16, Vys16, Vse16, VsM16, Zl20, Zno16, ZS16, ZA16 / Bl16, Boh16, Bsk16...

1 l = 625,71

dlouhodob  
nízká cena! 

179,-

dlouhodob  
nízká cena! 

14,90
100 ml = 33,11

dlouhodob  
nízká cena! 

69,90
100 ml = 25,89

dlouhodob  
nízká cena! 

349,-
1 l = 498,57

dlouhodob  
nízká cena! 

19,90
1 l = 39,80

dlouhodob  
nízká cena! 

12,90
100 g = 32,25

dlouhodob  
nízká cena! 

7,90
100 g = 23,24

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
100 ml = 15,87

dlouhodob  
nízká cena! 

349,-

dlouhodob  
nízká cena! 

69,90
100 ml = 19,97

dlouhodob  
nízká cena! 

299,-

dlouhodob  
nízká cena! 

66,90
100 g = 148,67

dlouhodob  
nízká cena! 

149,-

dlouhodob  
nízká cena! 

99,90

dlouhodob  
nízká cena! 

149,-

dlouhodob  
nízká cena! 

29,90
1 l = 19,93

dlouhodob  
nízká cena! 

69,90
1 l = 99,86

dlouhodob  
nízká cena! 

219,-
Havana Club

Kubánský 
rum
3letý
40 %
0,35 l láhev

Gillette Blue2

Holicí strojek
2břity
14 ks/bal.

Míša
jahodový nebo meruňkový
45 ml

Míša
tvarohový 
multipack
6 × 45 ml

Gordon´s

Gin
37,5 %

0,7 l láhev

Birell Zázvor

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l plech

Kit Kat

Chunky white
40 g

Delissa

Křehká oplatka
mléčná, lískooříšková 
nebo čokoládová
34 g

Palmolive

Sprchový 
gel & 
pěna

pro děti
750 ml

Palmolive

Šampon
Invigorating

350 ml

Lady 
Speed 

Stick

Deostick
Pro 5in1

45 g

Durex

Kon-
domy

Real Feel
3 ks/bal.

Gillette 
Mach3

Holicí 
strojek
Sensitive

+ náhradní 
břity 4 ks
1 balení

Gillette 
Mach3

Holicí 
strojek

Red
+ náhradní 

břity 4 ks
1 balení

Gillette 
Venus

Holicí 
strojek

+ gel Satin 
Care 75 ml

1 balení

Gillette 
Mach3

Holicí 
strojek

+ náhradní 
břity 4 ks
1 balení

Náš rozšířený sortiment.

Pro všechny
zvídavé.

Schweppes

Limonáda
Orange nebo 

Lemon
1,5 l PET láhev

YO

Sirup 15%
červený rybíz 

a malina nebo 
meruňka

0,7 l PET láhev

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17... 

Za tiskoskové cvé chybyhyby neneručímu n v množmnožž t íství bobvyklé ou ppouze ililu tstrační,

dlouhodob  
nízká cena! 

99,90
100 ml = 66,60

dlouhodob  
nízká cena! 

79,90
100 ml = 39,95

dlouhodob  
nízká cena! 

139,-
100 ml = 34,75

dlouhodob  
nízká cena! 

54,90
100 ml = 21,96

dlouhodob  
nízká cena! 

74,90
100 ml = 49,93

dlouhodob  
nízká cena! 

79,90
100 ml = 31,96

dlouhodob  
nízká cena! 

109,-
100 ml = 27,25

dlouhodob  
nízká cena! 

84,90
100 ml = 42,45

dlouhodob  
nízká cena! 

149,-

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
100 ml = 59,50

dlouhodob  
nízká cena! 

34,90
1 l = 77,56

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
1 l = 59,50

dlouhodob  
nízká cena! 

99,90

dlouhodob  
nízká cena! 

64,90

dlouhodob  
nízká cena! 

74,90
100 ml = 59,92

dlouhodob  
nízká cena! 

78,90
100 ml = 31,56

dlouhodob  
nízká cena! 

49,90
1 l = 99,80

dlouhodob  
nízká cena! 

49,90
1 l = 71,29

dlouhodob  
nízká cena! 

69,90
100 ml = 27,96

dlouhodob  
nízká cena! 

115,-
100 ml = 92,-

Axe

Deospray
Gold 

Temptation
150 ml

Dove

Sprchový 
gel

Caring 
Protection

250 ml

Head&
Shoulders

Šampon
Thick&Strong 
nebo Thick&

Strong 2v1
200 ml

Head&
Shoulders

Šampon
Thick&Strong 
nebo Thick&

Strong 2v1
400 ml

Fa

Sprchový 
gel

Glamorous 
Moments

250 ml

Fa

Deospray
Glamorous 

Moments
250 ml

Gliss Kur

Šampon
Hyaluron

250 ml

Gliss Kur

Šampon
Hyaluron

400 ml

Gliss Kur

Balzám
Hyaluron

200 ml

Gliss Kur

Express 
balzám
Hyaluron

200 ml

L´oreal

Micelární 
gel

na odlíčení 
očí

125 ml

Color 
Naturals

Barva 
na 

vlasy
E0 Super 

Blond
1 balení

Garnier 
Olia

Barva 
na 

vlasy
různé 

odstíny
1 balení

Pur Gold

Prostředek 
na nádobí

Fresh 
nebo 

Lemon
450 ml

Coccolino

Aviváž
Blue 

Splash 
nebo 

Levander
2 l

Coccolino

Aviváž
různé druhy

1 l

Signal

Zubní pasta
White System

125 ml

Axe

Sprchový 
gel

Gold 
Temptation

250 ml

Cif

Čisticí 
krém

Lilia 
Flower
500 ml

Pur Gold

Prostředek 
na nádobí

Fresh 
nebo 

Lemon
700 ml

Dokonce i náš 
obrovský výběr 
není ještě
dost velký!
 
Naším cílem je, aby byl pro Vás 
sortiment v Kauflandu stále 
atraktivní, stále rozmanitější
a co nejvíce podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás neustále 
objevujete nové a nové výrobky. 
Výrobky, na kterých si pochutnáte. 
Výrobky pro každodenní péči nebo 
pro perfektně čistou domácnost.
A samozřejmě – vždy získáte i něco 
navíc: S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!
 
Všechny nové výrobky 
vyobrazené na těchto stránkách 
a ještě mnohem více rychle 
najdete v naší prodejně, 
budete-li sledovat toto označení:

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Pre18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ...  Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, Ko18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, CK18, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, So18, Tp18, Zat18 / X18
 

!!!!!!!LLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnnnnééé!vnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLevné!

LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLe sleva!26%evné!LLLee

10,90
původně 14,90

100 g = 3,63

LLLeevvnnééé!!!LLLL

1 kg = 14,90

sleva!25%

149,-
původně 199,-

1 kg = 22,63

sleva!32%

67,90
původně 99,90

100 g = 4,23

sleva!43%

16,90
původně 29,90

sleva!37%

4,90
původně 7,90

Granule
pro psy

drůbeží
se zeleninou

a rýží
3 kg

Dante

Paštika
pro psy
různé druhy
300 g

Kapsička
pro psy
hovězí/jehněčí
kachní/krůtí
nebo Junior
100 g

Pamlsky
pro psy
různé druhy
400 g

Vyvážená
a různorodá! 
Ať už máte doma rozvážnou 
kočku nebo kočku raubíře, 
dospělého psa nebo štěňát-
ko, krmivo pro domácí zvířa-
ta K-Classic se o Vaše maz-
líčky vždy bez(po)chybně 
postará! Granule, paštiky, 
pamlsky, jídlo z konzervy 
jsou vždy koncipovány tak, 
aby byly vyváženy jejich 
nutriční hodnoty. Zkrátka tak, 
aby přesně seděly na míru 
Vašemu mazlíčkovi. Zvolte 
jídlo K-Classic a Vaše kočka 
nebo pes to ocení!

Granule
pro psy

jehněčí s rýží
nebo hovězí
se zeleninou

10 kg

Od čumáčku po ocásek

My, skvělé granule, obsahujeme 

vše, co Váš psí miláček potřebu-

je: zdravé obilí, cenné proteiny, 

minerální látky i vitaminy A, D3 a E. 

Touto skvělou kombinací dodáme 

spoustu energie a zdraví prospěš-

ných látek, a to bez přídavku kon-

zervačních látek, aromat a barviv.

Důvěřuji značkové kvalitě 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Orl19, Pre19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ...  Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, Ko19, MB21, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM19, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ber19, JH19, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM19, AMO21 ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, So19, Tp19, Zat19 / X19
 

Levvnnéé!L sleva!33%

9,90
původně 14,90

100 g = 2,39 1 kg = 24,45

LLevné!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnéééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLevné!LLLLLLeeevvvné! sleva!26%

5,50
původně 7,50

LLLLLeeeeevvvvnnééééé!!!!!! sleva!28%

8,50
původně 11,90

100 g = 33,80

sleva!17%

16,90
původně 20,50

1 kg = 39,87

sleva!40%

29,90
původně 49,90

sleva!30%

48,90
původně 69,90

1 kg = 20,48

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost, 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

Paštika
pro kočky
různé druhy

415 g

Granule
pro kočky

ryba se zeleninou
nebo drůbež
se zeleninou

2 kg

Granule
pro kočky
prémiové
drůbeží s rýží
nebo losos
s rýží
750 g

Kapsička
pro kočky
různé druhy
100 g

Pochoutka
pro kočky
různé druhy
50 g

Využijte výhodVyužijte výhodVyužijte výhodVyužijte výhod

Konzerva
pro kočky
různé druhy

415 g

Pro akční kočky
Jsme křehké chuťovky s kuřecím 

a jehněčím masem v jemné omáč-

ce, chutná a vyvážená potrava pro 

dospělé kočky. Kromě toho, že ná-

ramně chutnáme, dodáme i spoustu 

minerálů, vitaminů, stopových 

prvků, taurin a biotin. Díky nám mají 

kočky dost síly na dovádění.

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn22, Bru20, HB20, Kar20, Km20, Kyj20, Ol20, OZa22, Pel20, Pre20, Su20, UB20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl24, Zno20, ZS20 / - Ca20, CL20, HK20, Ko20, MB22, Me20 / - 
AMK20, AAM20, AMO22, AAS20, AVY22, AJV22, CB22, Ben20, Ber20, Kla22, Sla20 / -  Do20, Che20, KV20, Lit20, LTV20, Lou20, Plz20, Tp20 / -

sleva!28% 

199,-
původně 279,-

99,90

1199,-

1111,-

479,-

399,-
doporučená cena 799,-

Minipračka MWA 3540                                          
  usnadňuje zdlouhavé ruční praní doma i na cestách
  nízká spotřeba vody, elektřiny a pracího prostředku
  ideální pro malé domácnosti, dovolenou a camping
  včetně odpadní a přívodní hadice
  kapacita: 13 l max./ 1,5 kg

Napařovací
žehlička FV 1217                                  
   žehlicí plocha PTFE
   parní ráz: 50 g / min.
   variabilní pára: 0-20 g / min.
   postřikovací funkce
   délka kabelu: 1,8 m
   příkon: 1800 W

TOP VÝROBEK

Žehlicí prkno
   dřevěné
   rozměry žehlicí plochy:

90 x 30 cm

Vanička
na prádlo
s uchy                                                       
   objem: 30 l
   rozměry: 60 x 40 x 25 cm
   materiál: plast
   různé barvy

Vysavač M7012                                                
   teleskopická

hubice
   akční radius:

7,5 m
   objem sáčku na 

prach: 1,5 l 
   příkon: 2000 W
   2 barevné

varianty

Parní čistič 
SR-5240                                         
   snadno použitelný 

čistič na usazeniny
a nečistoty bez 
použití chemie
   tlak páry: 3 bary
   trvalý výstup

páry: 28 g / min
   objem nádrže:

0,3 l
   délka kabelu:

2 m
   topný výkon:

max. 1050 W

Skvělá nabídka –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn23, Bru21, HB21, Kar21, Km21, Kyj21, Ol21, OZa23, Pel21, Pre21, Su21, UB21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl25, Zno21, ZS21 / -  Ca21, CL21, HK21, Ko21, MB23, Me21 / - 
AMK21, AAM21, AMO23, AAS21, AVY23, AJV23, CB23, Ben21, Ber21, Kla23, Sla21 / -  Do21, Che21, KV21, Lit21, LTV21, Lou21, Plz21, Tp21 / -

249,- 199,-

599,-

499,-

699,-89,90

sleva!33% 

17,90
původně 26,90

1 kus = 4,48

4 kusy
v balení

649,-
doporučená cena 999,-

299,-
doporučená cena 439,-

Stolní gril BQ-2811                                          
  plynule

regulovatelná teplota
  výškově nastavitelný 

rošt
  sběrná nádoba

na olej
  protiskluzové

nožičky
  rozměry

grilovací plochy:
45 x 22,5 cm
  příkon: 2000 W

doporuče

Sušička ovoce
6 plus SO-1015                                 
  pro sušení ovoce, hub, 

bylin, květin,
masa, ryb, těstovin atd.
  teplota sušení

od 35 - 70°C
  ventilátor pro rovnoměrné 

sušení
  počet sít: 6,

průměr sít:
32 cm
  tichý provoz:

46 dB
  pojistka proti

přehřátí
  příkon: 245 W

Náramkové hodinky      
  minerální krycí sklo
  různé modely
  včetně baterie (1x SR626SW)

Horkovzdušný
kartáč HAS 3019                                 
  3 nástavce
  2 stupně teploty + studený vzduch
  ochrana proti přehřátí
  příkon: 550 W
  v barvě červené nebo modré

Přepěťová
ochrana                                            
  5 zásuvek
  LED podsvícený

vypínač
  automatická

pojistka
s časovým
zpožděním
  230 V / 10 A
  délka

kabelu: 3 m
  barva: šedá

nebo černá

Baterie                                                      
  alkalické
  v prodeji

AA nebo  AAA

Sada tlakoměru
a digitálního
teploměru                     
  certifikováno

dle MDD
  displej: systola,

diastola, puls,
datum a čas
  paměť pro

2 osoby až
na 99 měření
  výpočet průměrné

hodnoty všech
uložených dat
  v ceně je teploměr

s pružnou FTF špičkou
  včetně pouzdra a 4 ks AA baterií

Vysoušeč vlasů HTD 3429                                      
  cestovní
  pogumovaná skládací rukojeť
  2 teploty
  závěsné poutko
  včetně difuséru

a cestovní taštičky
  příkon: 1300 W

Kovový regál              
  pozinkovaná ocelová konstrukce
  5 dřevěných polic
  nosnost jedné police: max. 165 kg
  rozměry: 90 x 40 x 176 cm

výborné ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn24, Bru22, HB22, Kar22, Km22, Kyj22, Ol22, OZa24, Pel22, Pre22, Su22, UB22, Vys22, Vse22, VsM22, Zl26, Zno22, ZS22 / - Ca22, CL22, HK22, Ko22, MB24, Me22 / - 
AMK22, AAM22, AMO24, AAS22, AVY24, AJV24, CB24, Ben22, Ber22, Kla24, Sla22 / -  Do22, Che22, KV22, Lit22, LTV22, Lou22, Plz22, Tp22 / -

vhodné
do

sušičky

329,-

269,- 79,90
69,90

119,-
1 kus = 59,50

2 kusy
v balení 16,90

149,-
1 kus = 49,67

3 kusy
v balení

149,- 99,90
sleva!28% 

49,90
původně 69,90

3 kusy
v balení

119,-
1 pár = 14,88

8 párů
v balení

Stojan
na šaty
  na kolečkách
  s dolním odkládacím

roštem např. 
pro obuv nebo 
doplňky
  výškově

nastavitelný
93,5 - 168 cm
  rozměry:

83 x 43 cm

Ramínka
na šaty
  dřevěná

Příruční taška                                               
  materiálové složení: syntetika
  nastavitelný popruh
  barva: černá

cena za 1 kus

Dámské
nebo
dívčí legíny     
  3D, 100DEN
  95% polyamid/5% elastan (Lycra)
  různé barvy
  dívčí velikosti: 110/116 - 146/152
  dámské velikosti: S - XL

cena za 1 kus

Dívčí legíny

))))
Dámské legíny

Dámské
kalhotky
  82% polyamid/18% elastan
  s krajkou
  různé barvy
  velikosti: 36/38 -

44/46

cena za 1 balení

Dámské kalhotky
  různé materiálové složení
  různé barvy a vzory
  velikosti: S - XXL

cena za 1 kus

Pánské boxerky
  90% polyester/

10% elastan
  různé barvy
  velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

Dámské,
pánské
nebo
dětské ponožky
  73% bavlna/22% polyester/

5% elastan
  různé barvy
 velikosti: 27/30 - 43/46

cena za 1 balení

Dámská 
a pánská 
domácí obuv      
  materiálové složení:

syntetika/textil
  různé barvy
  dámské velikosti: 37 - 41
 pánské velikosti: 41- 46

cena za 1 pár

d á t

Dámské
baleríny
  háčkované
  materiálové složení:

syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Skvělé nápadyNaše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn25, Bru23, HB23, Kar23, Km23, Kyj23, Ol23, OZa25, Pel23, Pre23, Su23, UB23, Vys23, Vse23, VsM23, Zl27, Zno23, ZS23 / - Ca23, CL23, HK23, Ko23, MB25, Me23 / - 
AMK23, AAM23, AMO25, AAS23, AVY25, AJV25, CB25, Ben23, Ber23, Kla25, Sla23 / -  Do23, Che23, KV23, Lit23, LTV23, Lou23, Plz23, Tp23 / -

PERFECT FIT 
SINCE 1911

dětská

339,-
dámská nebo pánská

449,-

299,-249,-

399,-

299,-
99,90

1 pár = 49,95

2 páry
v balení

Softshellová 
bunda
 dětská                                   
  100% polyester

s membránou
a fleecem
  odolná proti větru
  boční kapsy

na zip
  různé barvy
  dětské vel.:

110/116 -
158/164

cena za 1 kus

Softshellová 
bunda
dámská nebo pánská
  100% polyester

s membránou
a fleecem
  odolná proti větru
  boční kapsy

na zip
  různé barvy
  dámské vel.:

36/38 - 44/46
  pánské vel.:

48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Funkční spodní triko nebo kalhoty
dámské nebo pánské                                           
  61% polyamid/30% polyester/9% elastan
  rychleschnoucí, prodyšné, bezešvé
  zabraňuje pachům 

díky aktivnímu stříbru
  různé barvy
  dámské velikosti: 36/38 - 44/46
 pánské velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Funkční ponožky              
dámské nebo pánské                                           
  20% bavlna/

60% polypropylén/
18% polyamid/
2% elastan
  vysoká absorpční

schopnost
  různé barvy
  vel.: 35/38 - 43/46

cena za 1 balení

Z ti k é h bh b čí P d j j ž t í

Sportovní obuv
dětská, dámská nebo pánská                                   
  svršek vyroben z odolného softshellu
  s anatomicky tvarovanou stélkou
  různé barvy
 dětské velikosti: 30 - 36 
  dámské velikosti: 37 - 41
  pánské velikosti: 41 - 46

cena za 1 pár

Dámská
nebo
pánská
sportovní souprava
   100% polyester
   bunda se zipem a kapsami
   různé barvy
   velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

pro Váš domov a kapsu!

TESTEXBEGO 068507

TESTEXSHHO 065930

TESTEXSHHO 065930



Prodává Váš

Kompletní
krmivo pro psy

v oblíbeném balení
kapsičky Pedigree®

IMAGE



Prodává Váš

s   v y s o kým
  o

b
sahem  bílkov

in

Brn27 / -

Platí pouze pro OD Brno, Židenice



www.kaufland.cz/taskak fl d / k
Úplná pravidla na:

Jeďte s taškou na dovolenou a vyhrajte!

1. kolo končí 30. 9. 2014

Bl22, Boh24, Bsk22, Brn28, Bru26, CT24, CTB24, FM24, Ha24, HB26, Ho24, HrM24, Ji24, Jes24, Kar26, Km26, Knv24, Kop22, Mez22, Mh22, NJ22, Op24, OvP24, OZa28, Orl24, Otk24, 
Pre26, Pv24, Ry24, Svi24, Tb24, UB26, UH24, VM22, Vys26, Vse26, VsM26, ZS26, ZA24 / -

Taška jde do světa!
Pro lovce momentek. Pro akční fotografy. Pro všechny.



ZÁBAVA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a  zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland Redak-
ce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat můžete 
i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i  námětem. Autor uveřejněného vtipu 
od nás dostane honorář 50 Kč, autor kresle-
ného vtipu 100 Kč.

Pavla Kroupová, Karviná

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 4. 9. 2014 
do středy 10. 9. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500,-,

Tajenka z novin č. 33/14:
Pokud měšce, potud přítele.

Cenu vyhrávají:

• Eva Vranová, Chrást
+ jeden zatím nezjištěný výherce

  K výhře srdečně 
           blahopřejeme.

Tentokrát na téma 

TCHYNĚ

tchyně!“ chlubí se muž ve společnosti. „Jak to?“ „Ješ-
tě jsem neslyšel vtip, který by na ni neseděl!“

Josef Pokorný, Třebíč

Čerstvá novomanželka si v slzách stěžuje matce: 
„Petr mi řekl, abych šla k čertu!“ „A ty jsi šla hned ke 
mně!“
 Anežka Trčová, Milešov

V Anglii jeden tamní zákon zakazuje oženit se 
s vlastní tchyní. Typický příklad zcela zbytečného zá-
kona…
 Jiří Herlitze, Novosedlice

Muž jde domů a brblá si pro sebe: „Jednou v životě 
přijdu domů včas a střízlivý a prosím – moje tchyně 
spí!“

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí

Manželka vyčítá manželovi: „Měla jsem poslech-
nout maminku, když mi říkala, abych si tě nebrala!“ 
„Cože? Ona ti to radila? Bože můj, jak já jí křivdil!“

Věra Výletová, Barchovice

U zpovědi povídá muž: „Má tchyně by stála za 
hřích!“ Kněz ho přeruší: „Pamatuj, synu, nezesmil-
níš!“ „Kdepak, velebnosti, nezabiješ!“

Jana Sládečková, Opava

Advokát: „Pachatel se bezprostředně po činu líbal 
se svou tchyní. Z toho lze usuzovat, že byl čin spá-
chán ve stavu nepříčetnosti.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Žena vyhrožuje manželovi: „Okamžitě odjedu k ma-
mince!“ Manžel říká: „Ty už nevíš, co bys udělala, aby 
sis mě udobřila!!!“

Jaroslava Štruplová, Plužná

„Včera jsme byli u Ferdy na oslavě. Chvíli panova-
la pochmurná nálada, ale potom Ferda dostal tele-
gram, že mu zemřela tchyně…“

Miloslav Mikulec, Jeseník

„Odcházím ke své matce,“ končí hádku manželka, 
„ale to ti říkám – my se vrátíme!!!“

Marie Kunešová, Strakonice

Volá pán zvěrolékaři: „Pošlu Vám tam tchyni se 
psem na otrávení.“ „Dobře,“ říká zvěrolékař, „ale tre-
fí pes sám domů?“

Marie Hejná, Teplice
 

„Dnes jsem, Jindřichu, opravdu šťastný. Seznámil 
jsem se s tvojí tchyní.“ „A tomu ty říkáš štěstí?“ „Ano, 
jsem šťastný, že není moje.“

Anna Zapletalová, Prostějov

„Mohu vám říct, že moje tchyně je naprosto ideální 

Bl23, Boh25, Bsk23, Brn29, CT25, CTB25, FM25, Ha25, Ho25, HrM25, Ji25, Jes25, Knv25, Op25, Orl25, Pre27, Ry25, Svi25, Tb25, UH25, ZA25 / - Dc25, DK25, Jic25, JN25, KH23, Ko27, Lb25, NB25, Ny25, Par25, Tu25, RL25 / - 
AMK27, AMO29, APO25, AAS27, AJV29, CK25, JH25, St23, Ta25, Pis25, Pch25 / -  Kad25, Kt25, ML25, Mo25, Plz27, Rok25, So25, Tp27, Zat25 / -

POMŮCKA:
AMON, ÁT

KAMAZ
VAD

RŮŽICE ŘEMEN HMIT
DRUH

ŠVESTKY

PODOBA−
JÍCÍ SE
MECHU

OPLODNITI
PYLEM

CELNÍ
KÓD

GUATE−
MALY

KRÁTKÁ
TEXTOVÁ
ZPRÁVA

MALÝ
ALAN

HÁDKA
(ZAST.)

ŽENSKÉ
JMÉNO

OBEC NA
MĚLNICKU

DRUH
POČÍTAČ.
PAMĚTI

SMĚS
KOUŘE
A MLHY

ŽIVOČICH
SAJÍCÍ

MATEŘSKÉ
MLÉKO

PRIMÁTI

LEPTÁNÍ

ŘÍDICÍ
SYSTÉMY

(ZKR.)

2. DÍL
TAJENKY

OTEC
(KNIŽ.)

1. DÍL
TAJENKY

OSÁZET

OSLÍ
CITOSL.

NÁZEV
ZNAČKY

SÍRY

DÁT
SVOLENÍ

SKUPENST−
VÍ VODY

POTÉ

ZDARMA

PULZ

ZN. NÁKL.
VOZIDEL

OSOBNÍ
ZÁJMENO

ZNAČKA
GERMANIA

ŠKŮDCI
JABLONÍ

ZNAČKA
ABVOLTU

ZNAČKA
ASTATU

TRNOVNÍK

MAĎARSKY
„PŘES”

ŠEDIVÍ

DOMÁCKY
ORNELA

CITOSL.
BZUKOTU

OZDOBIT
PERY

KŮLNY K
UKLÁDÁNÍ

SENA

ČÁST
KABÁTU

KOČKOV.
ŠELMA

MUŽSKÉ
JMÉNO

SLOVEN.
„POKOJ”

RUS. NÁKL.
AUTOMOB.

TOVÁRNY
NA OBRÁB.

STROJE

TRN

ŽABÍ
CITO−

SLOVCE

INIC. HER.
KAČÍRKOVÉ

PLÁTĚNÉ
OBYDLÍ

MÍSTO
TOHO

PŮVABNÁ

MPZ
PERU

HMOTNOST
OBALU

DRUH
LENO−
CHODA

BICEPS

ODDĚLENÍ
V NEMOCN.

LISTOVÝ
ÚTVAR

PSILO−
MELAN

3. DÍL
TAJENKY

OČKOVACÍ
LÁTKY

INDIÁN
MUŽSKÉ
JMÉNO

STARO−
EGYPTSKÝ

BŮH

OPAKY
PŘÍDÍ

DOMÁCKY
NATÁLIE



Brn30, Ji26, Ol26, OvP25, OZa29, Otk25, Pre29, Zl30, Zno26 / –  Jic27, HK27, Chru27, KH27, Ko31, Lb27, MB31, Me27, Ny27, Par27 / –

AMK31, AAM27, AMO31, APO27, AAS31, AVY31, AJV31, CB31, Kla31, Sla27, Ta27 / –  Lou27, Mo27, Plz31, Tp31, UL27 / –

Akce platí od 4. 9. do 10. 9. 2014. 
Akce platí od 4. 9. do 10. 9. 2014 na nákup vybraného sortimentu s použitím bauMax karty. Hodnota poukázky se vypočítává z aktuálních cen na 
prodejně, vztahuje se na disponibilní množství zboží na prodejně a platí do vyčerpání zásob. Poukázku lze uplatnit do 30. 9. 2014. Akci je možné 
použít na množství odpovídající spotřebě jedné domácnosti z daného sortimentu, nejvíce však v hodnotě 50 000 Kč s DPH. Akce neplatí pro zboží na 
objednávku. Platba poukázkami bauMax není možná. Nelze uplatnit roční bonus. Nelze uplatnit Lyoness Cashback Card. Nákup se načítá na 
bauMax kartu. Není možné uplatnit na projektové ceny. Slevy není možné kumulovat. Více informací na www.bauMax.cz.

KOBERCE A ROHOŽKY 25% 25% 

při nákupu sortimentu

ZÍSKEJTE SLEVY S BAUMAX KARTOU 
VE FORMĚ POUKÁZKY NA DALŠÍ NÁKUP

Platnost cen od 4. 9. 2014. Změna cen po 10. 9. 2014 možná. Cenová nabídka platí výhradně po předložení bauMax karty. Maximální hodnota nákupů produktů je 50 000 Kč s DPH. 
Počet kusů jednotlivých výrobků může být omezen, vztahuje se na disponibilní množství v prodejně. Platí do vyčerpání zásob.

DALŠÍ EXKLUZIVNÍ NABÍDKA

Akumulátorový šroubovák
napětí: 18 V
počet otáček: 0-550 ot./min
počet stupňů krouticího momentu 16+1
kapacita akumulátoru: 1 Ah
v ceně: 2 akumulátory 

xx 24226745

689,-689,- 
 

 

Běžná cena:
990,-

na:Běžná cenna:

PRO 
DRŽITELE  
BAUMAX  
KARTY

 

Elektrický vysavač listí 
příkon: 2 500 Watt
počet otáček: 13 000 ot./min
sběrný vak: 35 l
váha: 2,9 kg
3 funkce: foukání, sání, drcení, foukací nástavec,
elektronická regulace výkonu, popruhy na rameno,
přídavná rukojeť
vyfukování vzduchu max: 270 km/h
funkce drcení 10:1, nastavitelné foukání vzduchu

xx 24035293

ástavec,
rameno,

hu

699,-699,-
 

 

Běžná cena: 
 849,- 
Běžná cena:

PRO 
DRŽITELE  
BAUMAX  
KARTY

 

Lešení AL 700
lešení: bez závaží
materiál: hliník
možnosť použití až do 7 m pracovní 
výšky (nutnost závaží)
výška podlahy: 0,95 m
pracovní plocha š x d: 72 x 155 cm
pracovní plošinu lze pověsit na každou
příčku
použitelné také na schodech
se zajistitelnými kolečky použitelné
jako pojízdné lešení
přípustná zatížitelnost: 200 kg/m²
Modul 1 - základní kostra, pracovní výška: 3 m 
               7999,-     5790,- 
Modul 2 - 1. nástavba, pracovní výška: 5 m 
            7999,-     6390,-
Modul 3 - 2. nástavba, pracovní výška: 7 m 
              7999,-     6990,-

xx 2987521

xx 2987538

xx 2987545  

3 
790

390

990

m
0,- 

0,-

0,-

 
 

 
  od5790,-od5790,-

 
 

Běžná cena: 
 7999,- 
Běžná cena:

PRO 
DRŽITELE  
BAUMAX  
KARTY

 



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 31 / – 9

Patříme k lídrům
mezi obchodními řetězci 
s potravinami 
v České republice. 
Provozujeme již 
117 hypermarketů, 
2 logistická centra 
a vlastní masozávod. 

jak úspěšně
nastartovat
svoji kariéru!

VÝJIMEČNÝ PROGRAM PRO 
VÝJIMEČNÉ ABSOLVENTY!

POTENTIAL CAMPUS
Pod záštitou vrcholového vedení společnosti Kaufl and Vás čeká 
kariérní program ušitý přímo na míru Vašemu potenciálu!

Poznáte klíčové oblasti společnosti. Rozšíříte a upevníte si 
znalosti nutné k vedení a řízení lidí. Využijte šanci pro Váš profesní 
růst – až na pozici manažerské úrovně.
 
Podpoříme Vás! Bude Vám:

• odborně asistovat Váš osobní mentor
• zajištěna účast na projektech
• zprostředkováno kvalifi kované zapracování v klíčových
    oblastech společnosti – hlavní důraz je kladen na oblast 

prodeje
• náležet nadstandardní ohodnocení.

Cílem programu je samostatné vedení obchodního domu nebo 
vedení úseku na centrále, v logistickém centru či v masozávodě.

Máte zájem?
Pak se přihlaste, pokud splňujete tyto požadavky:

• znalost NJ nebo AJ na komunikativní úrovni (NJ výhodou)
•  vysokoškolské vzdělání – magisterské studium,

max. 2 roky po ukončení studia
• schopnost prosadit se
• analytické a koncepční myšlení
• ochota cestovat, řidičský průkaz skupiny B.

Pro přihlášení zašlete Váš strukturovaný
životopis s průvodním dopisem 
v ČJ a NJ nebo AJ na email:
personal@kaufl and.cz
Značka: „Potential Campus”

Uzávěrka přihlášek je 15. 11. 2014.
Těšíme se na Vás!
Pro více informací
www.kaufl and.cz/campus

4. ročník

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

POZEMKY K PRODEJI
V BLÍZKOSTI OC KAUFLAND

Více informací na telefonním

čísle +420 251 052 626
nebo na
www.kaufl and.cz/pozemky

Všechny 
novinky 

ve Vašem 
e-mailu!

www.kaufl and.cz/
newsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 6. 9. a v neděli 7. 9. 2014!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!20142014

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn32 / Bl28, Boh28, Bsk28 ...

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

vnéé!!LLevnnéé

Levné!ééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé sleva!20%Levné!Levné! sleva!23%

Levnnéévné!!néééé!!éé!éé!LLeevvnn sleva!33%sleva!37%

74,90
původně 119,-

9,90
původně 14,90

100 g = 5,66

9,90
původně 12,90

100 g = 4,13

15,90
původně 19,90

9,90
100 g = 3,96

!nnnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!30%

15,90
původně 22,90

1 l = 48,19

Levnnéé!!LLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnééé sleva!47%

8,80
původně 16,90

sleva!39%

19,90
původně 32,90Uzené 

maso 
kostky

Schwarz-
waldská 
šunka
100 g

Olma Pierot

Jogurt
smetanový
různé příchutě
tuk 5 % – 7,5 %
175 g

Katy

Dětské 
piškoty
240 g

Benita

Kečup
jemný
nebo
ostrý

1000 g

Rajčata 
Cherry

dovoz 
Španělsko 

nebo 
Holandsko

I. jakost
250 g 

balení

kg

Frisco

Kvašený 
sladový 

nápoj
různé
druhy
0,33 l
láhev

Olma Pierierotttota P ttt

Orion Margot

Tyčinka
různé druhy
90 g – 100 g


